Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0022/2016

Aprova composição de Banca Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições e à vista do contido no UnBDoc n. 63708/2015, de 19/5/2015,

R ES O L  E:

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Banca Examinadora do Concurso Público da
Faculdade UnB Gama pelos Professores Luciano Gonçalves Noleto
(UnB), na condição de Presidente; Juliana Petrocchi Rodrigues (UnB) e
Leonardo de Queiroz Moreira (UFABC), na condição de Membros
Efetivos; Carlos Alberto Gurgel Veras (UnB), Manuel Nascimento Dias
Barcelos Júnior (UnB) e Olexiy Shinkarenko (UnB), na condição de
Membros Suplentes.

Art. 22 	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Ana Paula
Magalhães Silva Santana, matrícula 1039920.

Art. 32 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 236/2015, de 15/10/2015, a
seguir definidos:

- 	Área: Engenharia Térmica;
II - 	Classe: Professor Assistente A, Nível 1;
III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.
Art. 4 0 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,

sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Banca Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 24 de fevereiro de 2016.

Presidente

C/cópa GRENR17FGA/DGP
FFS/gjc